
Clasificación Final

DMT BASE ALEVIN FEM 

Campionato Galego Élite e Base
Ximnasia Trampolín - Xunta de

Galicia
14 novembro 2024

Pavillon Polideportivo Manuel Coto Ferreiro, A Estrada

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

161 1 0,7 19,900 39,40019,200GAL

2 0,7 19,50018,800

142 1 0,7 19,700 39,40019,000GAL

2 0,7 19,70019,000

153 1 0,7 19,300 39,20018,800GAL

2 0,7 19,90019,200

0,2

134 1 0,7 18,700 37,80018,600GAL

2 0,7 19,10018,400

0,6

125 1 0,7 18,100 36,40018,000GAL

2 0,7 18,30018,200

0,6

0,6

Impreso 17/12/2024 10:25:29 Página # 1



Clasificación Final

DMT BASE ALEVIN MASC 

Campionato Galego Élite e Base
Ximnasia Trampolín - Xunta de

Galicia
14 novembro 2024

Pavillon Polideportivo Manuel Coto Ferreiro, A Estrada

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

171 1 0,7 18,900 38,40018,200GAL

2 0,7 19,50018,800

Impreso 16/12/2024 13:11:14 Página # 1



Clasificación Final

DMT BASE INFANTIL FEM 

Campionato Galego Élite e Base
Ximnasia Trampolín - Xunta de

Galicia
14 novembro 2024

Pavillon Polideportivo Manuel Coto Ferreiro, A Estrada

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

191 1 0,7 18,900 38,80018,800GAL

2 0,7 19,90019,200

0,6

182 1 0,5 18,300 38,10018,400GAL

2 0,6 19,80019,200

0,6

203 1 0,5 18,300 37,30017,800GAL

2 0,6 19,00018,400

Impreso 16/12/2024 13:11:22 Página # 1



Clasificación Final

DMT BASE CADETE FEM 

Campionato Galego Élite e Base
Ximnasia Trampolín - Xunta de

Galicia
14 novembro 2024

Pavillon Polideportivo Manuel Coto Ferreiro, A Estrada

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

251 1 1,6 20,000 40,30018,600GAL

2 1,3 20,30019,000

0,2

242 1 0,0 19,800 39,80019,800GAL

2 20,00020,000

233 1 0,0 19,800 39,60019,800GAL

2 19,80019,800

224 1 0,9 19,100 39,30018,800GAL

2 1,2 20,20019,000

0,6

215 1 0,7 18,900 38,40018,400GAL

2 0,7 19,50018,800

0,2

Impreso 16/12/2024 13:11:29 Página # 1



Clasificación Final

DMT BASE CADETE MASC 

Campionato Galego Élite e Base
Ximnasia Trampolín - Xunta de

Galicia
14 novembro 2024

Pavillon Polideportivo Manuel Coto Ferreiro, A Estrada

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

291 1 1,2 20,200 40,30019,000GAL

2 0,7 20,10019,400

282 1 0,7 19,500 39,30018,800GAL

2 1,2 19,80018,600

273 1 0,000 0,0000,000GAL

2 0,0000,000

Impreso 16/12/2024 13:11:37 Página # 1



Clasificación Final

DMT BASE XUVENIL FEM 

Campionato Galego Élite e Base
Ximnasia Trampolín - Xunta de

Galicia
14 novembro 2024

Pavillon Polideportivo Manuel Coto Ferreiro, A Estrada

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

41 1 1,3 20,900 41,10019,600GAL

2 1,2 20,20019,000 Q

72 1 1,2 19,600 39,50018,400GAL

2 1,3 19,90018,600 Q

63 1 1,2 18,800 38,70018,200GAL

2 0,7 19,90019,200 Q

0,6

84 1 1,2 18,800 38,10018,200GAL

2 1,3 19,30018,600 Q

0,6

0,6

25 1 0,7 18,500 37,80017,800GAL

2 0,7 19,30018,600 Q

16 1 0,7 17,900 36,80017,800GAL

2 0,7 18,90018,400 R

0,6

0,2

37 1 0,5 17,700 36,40017,200GAL

2 0,7 18,70018,000 R

58 1 0,5 17,900 36,10017,400GAL

2 1,6 18,20016,800 0,2

Impreso 16/12/2024 13:11:44 Página # 1



Clasificación Final

DMT BASE XUVENIL MASC 

Campionato Galego Élite e Base
Ximnasia Trampolín - Xunta de

Galicia
14 novembro 2024

Pavillon Polideportivo Manuel Coto Ferreiro, A Estrada

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

91 1 1,6 21,000 41,30019,400GAL

2 1,3 20,30019,000

112 1 0,7 20,100 40,00019,400GAL

2 0,7 19,90019,200

103 1 0,7 19,700 39,50019,000GAL

2 1,2 19,80018,600

Impreso 16/12/2024 13:11:53 Página # 1



Clasificación Final

TUM BASE ALEVIN FEM 

Campionato Galego Élite e Base
Ximnasia Trampolín - Xunta de

Galicia
14 novembro 2024

Pavillon Polideportivo Manuel Coto Ferreiro, A Estrada

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

1001 1 0,2 19,200 19,20019,000GAL

1042 1 0,4 17,000 17,00017,000GAL 0,4

1033 1 0,4 17,000 17,00017,000GAL 0,4

1014 1 0,2 15,000 15,00014,800GAL

1024 1 0,2 15,000 15,00014,800GAL

Impreso 17/12/2024 10:27:37 Página # 1



Clasificación Final

TUM BASE ALEVIN MASC 

Campionato Galego Élite e Base
Ximnasia Trampolín - Xunta de

Galicia
14 novembro 2024

Pavillon Polideportivo Manuel Coto Ferreiro, A Estrada

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

1051 1 0,1 18,100 18,10018,400GAL 0,4

1062 1 0,4 17,400 17,40017,400GAL 0,4

Impreso 16/12/2024 13:18:16 Página # 1



Clasificación Final

TUM BASE INFANTIL FEM 

Campionato Galego Élite e Base
Ximnasia Trampolín - Xunta de

Galicia
14 novembro 2024

Pavillon Polideportivo Manuel Coto Ferreiro, A Estrada

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

1101 1 0,8 19,000 38,70018,200GAL

2 0,9 19,70018,800

1082 1 0,8 19,000 38,30018,600GAL

2 0,9 19,30018,400

0,4

1073 1 0,4 18,400 38,00018,400GAL

2 0,8 19,60018,800

0,4

1094 1 0,8 19,000 37,50018,200GAL

2 0,9 18,50017,600

Impreso 16/12/2024 13:18:23 Página # 1



Clasificación Final

TUM BASE INFANTIL MASC 

Campionato Galego Élite e Base
Ximnasia Trampolín - Xunta de

Galicia
14 novembro 2024

Pavillon Polideportivo Manuel Coto Ferreiro, A Estrada

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

1111 1 0,4 17,400 34,40017,400GAL

2 0,0 17,00017,000

0,4

Impreso 16/12/2024 13:18:30 Página # 1



Clasificación Final

TUM BASE CADETE FEM 

Campionato Galego Élite e Base
Ximnasia Trampolín - Xunta de

Galicia
14 novembro 2024

Pavillon Polideportivo Manuel Coto Ferreiro, A Estrada

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

1121 1 0,9 19,900 39,30019,000GAL

2 0,8 19,40018,600

1132 1 0,8 19,600 39,20019,200GAL

2 1,4 19,60018,600

0,4

0,4

1143 1 0,8 19,000 38,20018,200GAL

2 1,0 19,20018,200

1154 1 0,8 18,400 37,70017,600GAL

2 0,9 19,30018,400

1185 1 0,3 18,700 37,60018,400GAL

2 0,9 18,90018,400 0,4

1206 1 0,8 18,600 36,40017,800GAL

2 0,0 17,80017,800

1177 1 0,4 17,600 34,20017,600GAL

2 0,0 16,60017,000

0,4

0,4

1168 1 0,000 18,3000,000GAL

2 0,1 18,30018,600 0,4

Impreso 16/12/2024 13:18:56 Página # 1



Clasificación Final

TUM BASE CADETE MASC 

Campionato Galego Élite e Base
Ximnasia Trampolín - Xunta de

Galicia
14 novembro 2024

Pavillon Polideportivo Manuel Coto Ferreiro, A Estrada

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

1211 1 0,8 18,400 37,30017,600GAL

2 0,9 18,90018,000

Impreso 16/12/2024 13:19:03 Página # 1



Clasificación Final

TUM BASE XUVENIL FEM 

Campionato Galego Élite e Base
Ximnasia Trampolín - Xunta de

Galicia
14 novembro 2024

Pavillon Polideportivo Manuel Coto Ferreiro, A Estrada

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

1241 1 0,8 19,200 38,70018,400GAL

2 0,9 19,50018,600

1222 1 0,8 18,600 38,60018,200GAL

2 2,0 20,00018,000

0,4

1233 1 0,8 18,600 37,50018,200GAL

2 0,9 18,90018,000

0,4

Impreso 16/12/2024 13:19:12 Página # 1



Clasificación Final

TRA BASE ALEVIN FEM 

Campionato Galego Élite e Base
Ximnasia Trampolín - Xunta de

Galicia
14 novembro 2024

Pavillon Polideportivo Manuel Coto Ferreiro, A Estrada

Rk Nombre/Club # T ScoreP D TotalEFederación PHD

1581 1 26,300 54,20016,600GAL

2 2,1 27,90016,200

9,7

9,6

1592 1 27,000 53,10017,000GAL

2 2,1 26,10015,000

10

9

Impreso 16/12/2024 13:21:57 Página # 1



Clasificación Final

TRA BASE ALEVIN MASC 

Campionato Galego Élite e Base
Ximnasia Trampolín - Xunta de

Galicia
14 novembro 2024

Pavillon Polideportivo Manuel Coto Ferreiro, A Estrada

Rk Nombre/Club # T ScoreP D TotalEFederación PHD

1601 1 26,300 52,50016,400GAL

2 2,1 26,20014,600

9,9

9,5

1612 1 23,800 50,00014,600GAL

2 1,1 26,20015,600

9,2

9,5

Impreso 16/12/2024 13:22:04 Página # 1



Clasificación Final

TRA BASE INFANTIL FEM 

Campionato Galego Élite e Base
Ximnasia Trampolín - Xunta de

Galicia
14 novembro 2024

Pavillon Polideportivo Manuel Coto Ferreiro, A Estrada

Rk Nombre/Club # T ScoreP D TotalEFederación PHD

1621 1 24,600 51,40014,600GAL

2 1,6 26,80015,600

10

9,6

1632 1 16,400 43,2009,600GAL

2 2,1 26,80015,200

6,8

9,5

Impreso 16/12/2024 13:22:12 Página # 1



Clasificación Final

TRA BASE INFANTIL MASC 

Campionato Galego Élite e Base
Ximnasia Trampolín - Xunta de

Galicia
14 novembro 2024

Pavillon Polideportivo Manuel Coto Ferreiro, A Estrada

Rk Nombre/Club # T ScoreP D TotalEFederación PHD

1651 1 1,6 25,000 49,10013,600GAL

2 24,10014,400

9,8

9,7

1642 1 23,900 42,20014,400GAL

2 0,9 18,30010,400

9,5

7

Impreso 16/12/2024 13:22:20 Página # 1



Clasificación Final

TRA BASE CADETE FEM 

Campionato Galego Élite e Base
Ximnasia Trampolín - Xunta de

Galicia
14 novembro 2024

Pavillon Polideportivo Manuel Coto Ferreiro, A Estrada

Rk Nombre/Club # T ScoreP D TotalEFederación PHD

1731 1 19,400 45,90012,000GAL

2 3,6 26,50013,600

7,4

9,3

Impreso 16/12/2024 13:22:27 Página # 1



Clasificación Final

TRA BASE CADETE MASC 

Campionato Galego Élite e Base
Ximnasia Trampolín - Xunta de

Galicia
14 novembro 2024

Pavillon Polideportivo Manuel Coto Ferreiro, A Estrada

Rk Nombre/Club # T ScoreP D TotalEFederación PHD

1691 1 26,100 54,30016,200GAL

2 2,0 28,20016,400

9,9

9,8

1672 1 24,800 51,10015,200GAL

2 4,5 26,30012,000

9,6

9,8

1683 1 24,100 50,80014,600GAL

2 9,5 26,70014,600

9,5

2,6

1664 1 26,600 48,10016,600GAL

2 1,1 21,50019,600

10

0,8

Impreso 16/12/2024 13:22:35 Página # 1



Clasificación Final

TRA BASE XUVENIL FEM 

Campionato Galego Élite e Base
Ximnasia Trampolín - Xunta de

Galicia
14 novembro 2024

Pavillon Polideportivo Manuel Coto Ferreiro, A Estrada

Rk Nombre/Club # T ScoreP D TotalEFederación PHD

1781 1 25,700 56,20016,000GAL

2 8,0 30,50013,200

9,7

9,3

1792 1 25,900 54,90016,200GAL

2 3,0 29,00016,400

9,7

9,6

1803 1 25,500 53,60015,600GAL

2 2,8 28,10015,800

9,9

9,5

1744 1 25,300 53,40015,600GAL

2 6,1 28,10012,400

9,7

9,6

1775 1 24,200 50,50014,600GAL

2 2,4 26,30014,600

9,6

9,3

1766 1 24,500 50,30014,800GAL

2 3,3 25,80013,600

9,7

8,9

1757 1 24,300 49,80014,800GAL

2 3,8 25,50012,400

9,5

9,3

Impreso 16/12/2024 13:23:16 Página # 1



Clasificación Final

TRA BASE XUVENIL MASC 

Campionato Galego Élite e Base
Ximnasia Trampolín - Xunta de

Galicia
14 novembro 2024

Pavillon Polideportivo Manuel Coto Ferreiro, A Estrada

Rk Nombre/Club # T ScoreP D TotalEFederación PHD

1711 1 26,900 55,90017,000GAL

2 3,0 29,00016,400

9,9

9,6

1722 1 23,800 51,70014,200GAL

2 2,4 27,90016,000

9,6

9,5

1703 1 25,000 49,30015,200GAL

2 3,4 24,30012,400

9,8

8,5

Impreso 16/12/2024 13:23:24 Página # 1
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